
  INFORMAČNÍ LIST 
 

SSTTRROOJJNNÍÍ  MMYYTTÍÍ  PPOODDLLAAHH  AALLKKAALLIICCKKÝÝ 

Alkalický mycí prostředek se sníženou pěnivostí speciálně vyvinutý 
na ruční i strojní čištění. Pouze pro profesionální použití. 

 

GO! Strojní mytí podlah ALKALICKÝ obsahuje látky s vysokou mycí a odmašťovací schopností a 
speciální přísady. 

Používá se v koncentraci 50ml na 10 litrů vody, podle stupně znečištění je možné koncentraci zvýšit. 
Čistí podlahy, běžné povrchy (PVC, plast), interiéry vozidel apod. 

Složení: 5% nebo více, avšak méně než 15%: fosforečnany; méně než 5%: aniontové a neiontové 
povrchově aktivní látky, EDTA a její soli, parfém. 

Nebezpečné složky: 2-ethylhexylsulfát sodný; Undecanol, rozvětvené a lineární, ethoxylované 
propoxylované (>= 2,5 mol EO / PO); Hydroxid sodný; Ethylendiamintetraacetát tetrasodný. 

Bezpečnostní upozornění: 
Nebezpečí: Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí. 
Používejte ochranné rukavice/ochranné brýle. PŘI POŽITÍ: 
Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVJETE zvracení. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo 
s vlasy): Veškeré kontaminované části oděvu okamžitě svlékněte. 
Opláchněte kůži vodou. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud 
je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte 
TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal 
v souladu s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci 
odpadů nebo na místo určené obcí. 

Skladuje v suchých, krytých a čistých skladech při teplotě 10 – 25°C. 

Fyzikální a chemické vlastnosti:  
čirá kapalina s charakteristickou vůní použitého parfému 

Zneškodňování:  
Přípravek a obal zneškodňujte v souladu s ustanovením zákona o odpadech č. 541/2020 Sb., 
v platném znění. Zákaz opakovaného použití obalu! 

Balení: 10l, 40l 

Spotřebujte do 24 měsíců od data výroby uvedeného na obalu. 

Výrobce: ALTER, s.r.o., Vavákova 963, Hradec Králové, ČR 
tel.: 495 545 004 
www.alter-hk.cz, info@alter-hk.cz 

http://www.alter-hk.cz/
mailto:info@alter-hk.cz

